АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 11.05.2023г.                                                                                                                          №45
                                                      д. Новониколаевка

О продлении отопительного сезона 2022-2023гг
          В связи с понижением температуры наружного воздуха ниже норматива, на основании ходатайства руководителя учреждения образования  продлить отопительный сезон  до 15.05.2023г.
          Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Новониколаевского сельсовета                                                       Н.В. Леонова